

خبر کوتاه

رئیس اتاق بازرگانی اردبیل:

مشکل تولیدکنندگان با امور مالیاتی

تفسیر قوانین است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی استان اردبیل گفت: مشکل عمده تولیدکنندگان و صنعتگران با امور مالیاتی استان اردبیل تفسیر قوانین است.حسین پیرمؤذن در جلسه شورای گفت‌و گو ی دولت و بخش خصوصی اظهار کرد: ما قدردان تلاش مدیریت پرتلاش امور مالیاتی استان در حل بسیاری از مسایل و موانع در حوزه مالیاتی بخش خصوصی هستیم اما آنچه که صنعتگران و تولیدکنندگان را در این حوزه رنج می‌دهد، تفسیر قوانین است. وی تصریح کرد: متأسفانه برخی از کارشناسان حوزه مالیاتی با اعمال تبصره‌های سخت‌گیرانه مالیات‌های سنگینی را برای بخش خصوصی عمل می‌کنند در حالی که باید در این زمینه مشوق‌هایی برای فعالان اقتصادی در استان کمتر توسعه یافته اردبیل در نظر گرفته شود. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی استان اردبیل به نامگذاری سال ۱۴۰۱ به نام «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرینی» اشاره کرد و گفت: امیدواریم در تحقق مطالبات به حق مقام معطر رهبری بخش خصوصی با همکاری دستگاه‌های اجرایی آیین‌نامه‌ها و بخشنامه‌های عملیاتی را در این حوزه ارائه کنند.

مدیرعامل شرکت برق اردبیل:

۸۰ درصد مشترکان برق اردبیل الگوی مصرف را رعایت می‌کنند

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل گفت: ۸۰ درصد مشترکان برق در استان اردبیل الگوی مصرف را رعایت می‌کنند.حسین قدیمی ۲۳ فروردین در نشست خبری خود با خبرنگاران اظهار کرد: مشترکان برمصرف در جداول الگوی مصرف بارانه کمتری را خواهند گرفت که این برنامه از ابتدای امسال اجرا خواهد شد.وی اشاره به اینکه در سیاست‌های جدید وزارت نیرو حمایت از الگوی مصرف ملاک قرار گرفته است، تصریح کرد: مشترکانی که تا ۲۰۰ کیلووات مصرف برق داشته باشند، هیچ‌گونه مبلغ اضافی پرداخت نمی‌کنند و بالاتر از این رقم به صورت پلکانی و تصاعدی با افزایش مبلغ پرداختی و کاهش بارانه‌های اعمال شده، روبه‌رو خواهند شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اردبیل با اشاره به اینکه الگوی مصرف برای ایام مختلف متفاوت است، گفت: در سه اقلیم هوایی گرم، غیر گرم و معتدل الگوی مصرف طراحی شده که عدول از این الگو متضمن پرداخت مبالغ زیاد خواهد بود.قدیمی با اشاره به راهاندازی سامانه «برق من» با ۳۴ نوع خدمت غیرحضوری افزود: در حال حاضر در استان اردبیل ۳۴ هزار و ۶۲۵ مورد این اپلیکیشن را نصب کردند که ۶ درصد مشترکان را شامل می‌شود.وی به نصب کنتورهای هوشمند در بسیاری از مشترکان اشاره کرد و مدد داد: خوداظهاری، اطلاع از میزان برق مصرفی، واگذاری انشعاب، جمع‌آوری انشعابات برق، اعلام خرابی، خاموشی، سرتق‌های سیم و... از طریق اپلیکیشن «برق من» انجام می‌شود که مشترکان می‌توانند با نصب این سامانه از خدمات غیرحضوری شرکت برق استفاده کنند.

پذیرش ۴۵ هزار اشتراک جدید در آذربایجان غربی

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی گفت: ۴۵ هزار اشتراک جدید امسال پذیرش می‌شود. علیرضا شیخی از برنامه‌ریزی برای گازرسانی به سه شهر و ۱۵۰ روستای استان طی سال‌جاری خبر داد.وی با اشاره به برنامه شرکت گاز استان طی سال‌جاری در حوزه گازرسانی شهری و روستایی، افزود: امسال ۱۵۰ روستا و ۳ شهر شامل ۲۰ هزار خانوار روستایی و ۲۵ هزار خانوار شهری از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند.شیخی ادامه داد: با گازدار شدن این روستاها و شهرها در مجموع ۲۰ هزار قشه انشعاب واگذار و ۴۵ هزار اشتراک جدید نیز پذیرش می‌شود.مدیرعامل شرکت گاز استان با بیان اینکه برای اتصال روستاها و شهرهای ذکر شده به شبکه گاز، ۲۰ کیلومتر خط انتقال و یک هزار و ۳۵۰ کیلومتر شبکه‌گذاری انجام می‌گیرد، تصریح کرد: برای این میزان پروژه گازرسانی، در بخش شهری ۱۰۸ میلیارد تومان، در حوزه روستایی ۵۶۰ میلیارد تومان و بخش صنعتی نیز ۱۱۳ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.شیخی درباره وضعیت گازرسانی‌های سال گذشته نیز گفت: سال قبل ۱۱۶ روستا و ۸۱۳۹ خانوار از نعمت گاز بهره مند شدند و گازرسانی به ۲۰۵ روستا نیز کلید خورد. وی همچنین به ضرب نفوذ گاز در آذربایجان‌غربی هم اشاره و اعلام کرد: این ضرب در بخش شهری ۹۹.۷ درصد و روستایی نیز ۲۲ درصد است.

دیدار مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و نماینده وزارت امور خارجه در استان
مهندس ایرج رخصتی سرپرست مدیریت عامل ذوب آهن اصفهان و سالارینا نماینده وزارت امور خارجه در استان اصفهان کشنینه ۴ اردیبهشت ماه دیدار و گفتگو کردند.نماینده وزارت امور خارجه در این دیدار بر آمادگی کامل جهت همکاری با ذوب آهن اصفهان در امور مختلف همچون صادرات تاکید کرد .مهندس رخصتی نیز در این دیدار با اشاره به اینکه یکی از رویکردهای دولت جدید، پرداختن به دیپلماسی اقتصادی به عنوان یک موضوع مهم و تاثیرگذار در صنعت و اقتصاد کشور است ، گفت: تولید کنندگان و شرکت های بزرگ این انتظار را دارند که دولت در تصمیماتش مسائل آنها را در اولویت قرار دهد .وی افزود : ذوب آهن اصفهان در امر صادرات فعالیت گسترده ای دارد و توان صادرات از خاور دورتا غرب آسیا و باخشی وادار . همچنین برای تامین مواد اولیه و برخی تجهیزات نیاز به واردات دارد که در این امور ، همکاری وزارت خارجه می تواند بسیار سازنده و مهم باشد .

با بازگشت شرایط به قبل از کرونا،

«ترافیک» صدرنشین مشکلات شهری شده است



البرز، روزانه حجم عظیمی از تردها از سمت کرج به پایتخت و بالعکس شکل می گیرد که به همین جهت مبادی ورودی و خروجی شهر در صبح و عصر با راهبندان های طولانی مواجه هستند و گرچه ترافیک صرفا یک عنوان کلی است اما آسیب های فرهنگی و اجتماعی و تاثیر سوء آن بر اقتصاد ملی و محلی، محیط زیست و سلامتی شهروندان انکارناپذیر می باشد.

هزم‌ان با اجرای تعمیرات اساسی و میان‌دوره ای واحدهای تولید برق؛

تولید بیش از ۶۰۰ هزار مگاوات ساعت انرژی برق نیروگاه رامین اهواز

این نیروگاه که آخرین روزهای تعمیرات اساسی و میان‌دوره ای واحدهای خود را سپری می کند توانست در فروردین ماه سال جاری ۶۲۱ هزار و ۳۴۹ مگاوات ساعت انرژی برق تولید و به شبکه سراسری برق کشور منتقل کند.مهندس خلیل محمدی با اعلام این خبر گفت: نیمه دوم هر سال بدلیل کاهش مصرف انرژی برق فرصت مناسبی جهت تعمیرات و رفع محدودیت های تولید برق است و ما نیز طبق برنامه ریزی های فنی و بطور متناوب اقدام به خروج واحدهای تولیدی از مدار و اجرای برنامه های تعمیراتی متعددی نمودیم تا با آمادگی بهتری بتوانیم برق مورد نیاز مردم را بویژه در تابستان پیش رو تامین کنیم،محمدی تعمیرات اساسی واحد ۳۰۵ مگاواتی شماره

اخبار

مراسم آبروی محله در اسلامشهر برگزار شد

مراسم آبروی محله یادواره شهدای دفاع حرم، ویژه خانواده های افغان در شهرک قائمیه اسلامشهر برگزار شده گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر ، مراسم “آبروی محله” به منظور گرامیداشت شهدای افغان، به همت سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری و با همکاری مجمع بانوان، حوزه بسیج ابوذر، سلمان فارسی و خادمان شهدای سپاه اسلامشهر روز چهارشنبه ۳۱ فروردین ماه برگزار شد.این مراسم با سخنرانی دکتر مهدی امینی، استاد دانشگاه، راوی دفاع مقدس و رزمنده مدافع حرم و رئیس اندیشکده فتح و همزمان سردار سلیمانی و روایت گری دانیال فاطمی راوی افغانستانی از ارکان تیب فاطمپون و مدیحه سرایی افغانستانی مهدی مشهدی ازمدافغان حرم تیب فاطمپون و با حضور حسین حبیبی فرماندار و مسئولین شهری و خانواده های شهدای افغانستانی در مقابل ساختمان مدافع حرم واقع در شهرک قائمیه برگزار و با قرأت دعای فرج و برگزاری مراسم افطار به پایان رسید.

دورهی آموزشی اطفاء حریق جنگل در علی آباد کتول برگزار شد

دهیاران در هر روستا می‌توانند برای پیشگیری از آتش سوزی در سطوح وسیع و اطفاء حریق از حضور همیاران طبیعت و حتی داوطلبان جوامع محلی نیز بهره‌مند شوند.محمدرضا مزرعه رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان علی اباد کتول با اشاره به این که در هنگام بروز آتش سوزی در مراتع و جنگل‌ها باید از ظرفیت دهیاران استفاده شود گفت: دهیاران در هر روستا می‌توانند برای اطفاء حریق از آتش سوزی در سطوح وسیع و داوطلبان جوامع محلی نیز بهره‌مند شوند.وی تاکید بر این که جوامع محلی که در حاشیه جنگل زندگی میکنند هنگام آتش سوزی بلافاصله به سامانه گویای ۱۵۰۴ گزارش دهند افزود: تا قبل از رسیدن نیروهای یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری با لوازم اطفاء،حرقی که در اختیار گروه های ۱۱ نفره تحویل داده شده و آموزش هایی که دیدند جهت خاموش کردن آتش وارد عمل شوند.مزرعه همچنین در ادامه ترویج فرهنگ حفاظت و حراست از منابع خدادادی و آموزش این گروه های ۱۱نفره برای مقابله با آتش سوزی را از جمله اهداف این دورهی آموزشی اعلام کرد.مسن دروکی فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان علی آباد کتول نیز در این دوره با بیان این که لوازم اطفاء حریق ازجمله آتش کوب، بیل، البسه ضد حریق، جعبه کمک‌های اولیه و ... در اختیار دهیاران روستاهای مناطق بحرانی شهرستان علی آباد قرار خواهد گرفت گفت: حضور ارگان‌های دیگر در کنار یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان می‌تواند نقش موثری در کاهش آمار آتش سوزی‌های مراتع و جنگل‌ها داشته باشد.گفتنی است که دورهی آموزش اطفاء حریق برای روستا بمحمداباد و الازمین برگزارشد.دروکی افزود: کلاس آموزشی اطفاء حریق با هدف آمادگی حاشیه نشینان جنگل در مقابله با آتش سوزی های احتمالی در کلیه روستا های این شهرستان برگزار خواهد شد .

حضور مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان در برنامه ارتباط مردمی مرکز ساند

به منظور پاسخگویی برخط به تماس های مردمی برای رسیدگی به مسائل و مشکلات حوزه برق، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان در مرکز سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت “ساند” حضور یافت. مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان با عنوان این مطلب بیان کرد: در راستای نظامنامه مدیریت ارتباط مردمی در بستر سامد و هماهنگی دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری سمنان، نخستین برنامه ارتباط مردمی مدیرعامل شرکت توزیع برق در سال ۱۴۰۱، در زمینه پاسخگویی به درخواست های مردمی از طریق شماره تلفن ۱۱۱، در مرکز سامد انجام شد. ابوالفضل همتی با اشاره به این که این برنامه به مدت یک و اندی ساعت در مرکز سامد به اجرا درآمد گفت: احدی از مشترکین روستای چهارطاق خواهش شهرستان آرادان طی تماس تلفنی، از ارائه به هنگام انشعاب برق توسط همکاران قدردانی نموده و مشترک دیگری از شهر کلاته رودبار شهرستان دامغان ، موضوع جابه جایی پایه برق در محل جنب میدان شهدا را مطرح کرد که پاسخگویی لازم توسط مدیرعامل انجام شد. وی یادآور شد: برنامه ملاقات عمومی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در روزهای سه شنبه هر هفته از ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۲ ظهر برقرار است و متقاضیان و مشترکان برق استان می توانند با شماره تلفن ۳۳۴۳۵۱۷۰ هماهنگ نمایند.

رئیس سازمان امور عشایر خیر داد؛ **تخصیص ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای نوسازی مدارس عشایری**
رئیس سازمان امور عشایر گفت: هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای نوسازی مدارس عشایری کشور در سال جاری اختصاص یافته است. عباس پایی زاده اظهار کرد: دارایی عشایر خراسان شمالی برای هر خانوار ۱۰۰ تا ۱۲۰ رأس دام، معادل ۲۵۰ میلیون تومان سرمایه و سیاه چادر است؛ اما با همین دارایی اندک تولیدکننده اصلی هم هستند. رئیس سازمان امور عشایر ادامه داد: اگر امکانات اولیه عشایر و آسان سازی زندگی برای آنان فراهم نشود، بدون شک نسل آینده رغبت به ادامه زندگی عشایری نخواهند داشت.وی افزود:میزان محرومیت در حوزه عشایر بالاست زیرا سهم واقعی عشایر از بودجه و امکانات کشور پرداخت نشده است؛ پایی زاده بیان داشت: از ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار در قالب تسهیلات، ۲۲ میلیارد تومان آن به عشایر خراسان شمالی اختصاص یافته است.

افزاری صورت می پذیرد و در هر دو حوزه اقدامات اساسی در حال جریان و شکل گیری می باشد.

دعوت از صاحبان زمین های خالی برای راه اندازی پارکینگ های عمومی

شهردار کرج با بیان اینکه پروژه های احداث پارکینگ های طبقاتی در دستور کار قرار دارد و این مهم در اولویت طرح های سرمایه گذاری نیز قرار دارد، از صاحبان زمین های خالی سطح شهر تقاضا نمود در راستای مشارکت در امر کاهش ترافیک و تامین جای پارک خودروها در سطح شهر به ویژه در هسته های مرکزی که در طول روز با ازدحام تردد مواجه هستند، نسبت به راه اندازی پارکینگ های عمومی اقدام نمایند و شهرداری نیز مشارکت و همراهی لازم را خواهد داشت.سعیدی خاطر نشان کرد: به نظر می رسد که تکمیل و بهره برداری از پروژه های قطار شهری و بزرگراه شمالی نیاز مبرم کلاشهر کرج در شرایط کنونی برای فروکش ترافیک می باشد که در این راستا دولت محترم قول مساعد داده است و از معاونت های فنی و عمرانی و حمل و نقل و ترافیک انتظار می رود که در این خصوص جدیت و اهتمام بیشتری داشته باشند و با تقویت نظارت و سرکشی ها، مقدمات مانع زدایی و قوت بخشی به اقدامات را در دستور کار قرار دهند.

دورهی آموزشی اطفاء حریق جنگل در علی آباد کتول برگزار شد



۵۸ درصد مراتع گنبد کاووس در معرض بیابانی شدن است

به بهره برداری رسید که سه مورد از این بندها به مشارکت جوامع محلی، دامداران و مرتعداران ساخته شدوی ادامه داد: در بارندگی‌های شدید پارسال ضمن جلوگیری از آسیب های احتمالی و دستیابی به اهداف حفاظتی بندهای خاکی حدود ۲ میلیون متر مکعب آب ذخیره شده در این بندها نیز مورد استفاده دامداران و کشاورزان قرار گرفت.رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گنبدکاووس گفت: امسال در صورت تخصیص اعتبار مناسب برنامه‌های بیابان‌زدایی به صورت ویژه اجرا می‌شود که از جمله آن تولید حداقل ۵۰۰ هزار اصله نهال مرتعی، اجرای طرح هلال آبگیر در سطح ۴۰۰ هکتار و اجرای ۵۰۰ هکتار کنکور فارو است.شهرستان گنبدکاووس با ۳۷۵ هزار نفر جمعیت، ۴۴۱ هزار هکتار مرتع دارد که تاکنون برای ۲۹۰ هزار هکتار آن سند مالکیت اخذ شده است.

آغاز صدور احکام کارگزینی

پذیرفته شدگان تبدیل وضعیت استخدامی ایتارگران آبفای اصفهان

حجمی و طرحی مورد تایید شرکت مهندسی آبفای کشور قرار گرفت که احکام کارگزینی تعدادی از آن ها پس از طی مراحل گزینش از ابتدای اردیبهشت سال ۱۴۰۱ صادر شد.
وی به ضوابط ابلاغی در خصوص تبدیل وضعیت استخدامی ایتارگران اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: این قانون شامل کارکنان ایتارگری می شد که به طور تمام وقت در امور جاری و وظایف اصلی فعالیت می‌نایند.معاون منابع انسانی و تحقیقات آبفای استان اصفهان افزود: پس از تایید پرونده های کارکنان تبدیل وضعیت استخدامی ایتارگران توسط شرکت مهندسی آبفای کشور، مدارک این کارکنان به منظور تایید و احراز صلاحیت فرد به مرکز هسته گزینش آبفای کشور ارسال شد و پس از دریافت رای هسته گزینش حکم کارگزینی

بنیاد مسکن فرآیند قانونی تغییر کاربری و الحاق آن به بافت روستا یا شهر را انجام خواهد داد.وی اضافه کرد: در نشست مشترکی که دیروز دوشنبه ۲۹ فروردین بین روسای منابع طبیعی و بنیاد مسکن ۲ شهرستان رامیان و آزادشهر برگزار شد، آمادگی منابع طبیعی ۲ شهرستان برای در اختیار گذاشتن زمین مورد نیاز طرح نهضت ملی مسکن اعلام شد.
رجبیلو از آغاز طرح عضوگیری از علاقمندان و دوستداران منابع طبیعی در قالب طرح “همیاران طبیعت” خبر داد و یادآور شد: این طرح به‌منظور ترویج فرهنگ منابع طبیعی و جلب مشارکت مردم در امر حفاظت، احیا و توسعه این منابع خدادادی و در راستای راهبردهای اعلامی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور انجام می‌شود.رییس اداره منابع طبیعی رامیان ادامه داد: در طرح همیاران طبیعت، علاقمندان از اقشار و گروه‌های مختلف از جمله “دوستداران طبیعت، اعضای شوراها و دهیاران روستاها، بسیجیان، کارکنان ادارات و نهاده‌ا، دانش آموزان و دانشجویان” می‌توانند با مراجعه به اداره منابع طبیعی یا از طریق سامانه الکترونیکی به نشانی www.hamyartabiati.ri ثبت نام کنند. وی گفت: ثبت نام کنندگان برحسب نوع علاقمندی

آبخیزداری شهرستان بندرگز قبل از شروع رسمی مراسم محفل انس با قرآن در مسجد روستای سرکلاته برگزار شد.سید رضا حسینی با تاکید بر اهمیت جنگل های هیرکانی گفت:ثبت شدن جنگل‌های هیرکانی به عنوان میراث طبیعی جهان به این معنا است که این جنگل‌ها مجموعه‌ای از گونه‌های گیاهی مربوط به چندین میلیون سال قبل هستند و اگر گونه‌ای در این جنگل‌ها را از دست دهیم درواقع بشریت آن را از دست داده است بنابراین حفظ این جنگل‌ها صرفا یک مسئولیت ملی و منطقه‌ای نیست بلکه یک مسئولیت جهانی و انسانی است. حسینی گفت: ما در کشوری زندگی می کنیم که به‌لحاظ مذهبی نکات زیادی درباره حفظ طبیعت و منابع طبیعی

احکام کارگزینی تعدادی از پذیرفته شدگان تبدیل وضعیت استخدامی ایتارگران آبفای استان اصفهان که مراحل گزینش را گذرانده بودند در ابتدای اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ صادر شد.معاون منابع انسانی و تحقیقات آبفای استان اصفهان با اعلام این خبر گفت: با توجه به ابلاغ بخشنامه مشترک سازمان اداری و استخدامی کشور و سازمان برنامه و بودجه کشور، موضوع “دستورالعمل نحوه اجرای بند (د) تبصره (۲۰) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور” موضوع تبدیل وضعیت استخدامی مشمولان ماده ۲۱ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایتارگران از سال گذشته در آبفای استان اصفهان در دستور کار قرار گرفت .مجتبی قبادیان افزود: از میان ۳۷۶ پرونده ایتارگری که برای کارکنان غیر رسمی عضویت این قانون تشکیل شد در نهایت ۶۴ پرونده در قالب نیروهای شرکتی،

به‌منظور تسریع در اجرایی شدن طرح نهضت ملی مسکن دراین شهرستان تاکنون ۶۳ هکتار زمین از عرصه‌های ملی منطقه به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی رامیان واگذار شده است.رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رامیان گفت: به‌منظور تسریع در اجرایی شدن طرح نهضت ملی مسکن دراین شهرستان تاکنون ۶۳ هکتار زمین از عرصه‌های ملی منطقه به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی رامیان واگذار شده است.بدالله رجبیلو افزود: اراضی واگذاری در محدوده مناطق روستایی و شهری حوزه استحفاظی شهرستان رامیان است و

در راستای حفظ و صیانت از مواهب طبیعی، جنگل های هیرکانی روستای سرکلاته جلسه سخنرانی پیرامون اهمیت حفظ و حراست از منابع طبیعی و تشریح برنامه های طرح تنفس ده در راستای حفظ و صیانت از مواهب طبیعی، جنگل های هیرکانی روستای سرکلاته جلسه سخنرانی پیرامون اهمیت حفظ و حراست از منابع طبیعی و تشریح برنامه های طرح تنفس ده ساله جنگل با حضور جناب حسینی رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرگز قبل از شروع رسمی مراسم محفل انس با قرآن در مسجد روستای سرکلاته برگزار شد.

در راستای حفظ و صیانت از مواهب طبیعی، جنگل های هیرکانی روستای سرکلاته جلسه سخنرانی پیرامون اهمیت حفظ و حراست از منابع طبیعی و تشریح برنامه های طرح تنفس ده ساله جنگل با حضور جناب حسینی رییس اداره منابع طبیعی و

مردم سرکلاته بندرگز در کنار منابع طبیعی در راستای حفظ جنگل های هیرکانی

که از آیات مجسم خدا هستند گفته شده است. همچنین به‌لحاظ فرهنگی و تمدن درباره این مسائل بشارت‌های زیادی داده‌اند اما گاهی شاهد رفتارها و ادعاهایی می‌شویم که خلاف تمام آموزه‌های ۵۰۰ نفر برای عبودیت در تشکیل همیار طبیعت و منابع طبیعی و آبخیزداری رامیان ثبت نام کردند، افزود: حفاظت و صیانت از منابع ملی و طبیعی یک وظیفه همگانی است و بدون مشارکت مردم ماموران و آموزان و دانشجویان” می‌توانند با مراجعه به اداره عرصه‌ها نیستند.شهرستان ۸۶ هزار نفری رامیان با ۲۶ هزار هکتار جنگل و ۲ هزار هکتار مرتع در شرق استان گلستان قرار دارد.

آبخیزداری شهرستان بندرگز قبل از شروع رسمی مراسم محفل انس با قرآن در مسجد روستای سرکلاته برگزار شد.سید رضا حسینی با تاکید بر اهمیت جنگل های هیرکانی گفت:ثبت شدن جنگل‌های هیرکانی به عنوان میراث طبیعی جهان به این معنا است که این جنگل‌ها مجموعه‌ای از گونه‌های گیاهی مربوط به چندین میلیون سال قبل هستند و اگر گونه‌ای در این جنگل‌ها را از دست دهیم درواقع بشریت آن را از دست داده است بنابراین حفظ این جنگل‌ها صرفا یک مسئولیت ملی و منطقه‌ای نیست بلکه یک مسئولیت جهانی و انسانی است. حسینی گفت: ما در کشوری زندگی می کنیم که به‌لحاظ مذهبی نکات زیادی درباره حفظ طبیعت و منابع طبیعی